530. 30. Τῶν κατὰ πόλιν στρατηγῶν ἀπέδειξεν ἕνα] Praetores, in quorum tum numero L. Lucullus, intellige. Supra Eclog. 2. lib. XXXI. τῶν κατὰ πόλιν στρατηγῶν εἰς ἐνέβαλεν αὐτὸν (Persen regem) εἰς τὸν ἐν Ἀλβαῖς χάρακον. Interpres (vertens qui tum domi erant) aliud spectavit. WESS.

531. 38. Συμβολῆς γενομένης] Pro συμβουλῆς quis non συμβολῆς scribat, nisi Graecarum literarum prorsus ignarus? RHOD.

531. 49. Ὅσπερ προοιμαζόμενα ταύτην] Nihil muto. Scio illud Philosophi Polit. L. VII. 1. ἀλλὰ γὰρ ταῦτα μὲν — ἔστω προοιμασμένα τῷ λόγῳ, ex usu veteris Graeciae positum. Nostro convenit Iosephi istud L. II. Belli c. 2. 2. τὸν δὲ — προοιμασάσθαι τὴν βασιλείαν τρισχιλλῶν πολιτῶν γόνω. Solent Graeci recentiores, ut docte monuit Cel. Hemsterh. ad Luciani Somn. c. 3., in transiendo hoc et προομιόν vocabulo luxuriare. Vide sodes προομιόν τῆς ἀλώσεως Ioseph. B. I. lib. II. 17. 10., προομιόν τοῦ δυστυχῆος L. XVIII. Antiq. 6. 9., βασιλείας προομιόν Libanii Basil. p. 110. B., προομιόν συμβολῆς Or. VII. p. 237. C., τοὺς λέκους ὁ Ἀπόλλων προομιόν λοιμοῦ ποιῆται Philostrati Heroic. X. 4. p. 710., ἐν προομιόις τῆς Χριστοῦ παρουσίας Io. Chrysostom. T. XI. p. 762. E.; quae quidem ferri et probari utcumque ob suavitatem possunt, non item alia, ad Hieroclis Synecdem. p. 674. obiter indicata. WESS.

531. 53. Ἐκ τῶν πέραν θαλατῶν ἔθνων etc.] Πέραν θαλάττης Ioseph. Scaliger una cum Rhodomanno, a quibus dissentire non possum. WESS.

531. 56. Ὑπὸ τῶν δημοσίων] Pro δημοσίων lego cum H. Stephano ex Glossario Latino-Graeco δημοσιωνῶν, hoc est τελωνῶν. RHOD. Adstipulor viris doctissimis. Vulgo quidem Lexicographi δημοσιωνῶν vilem interpretantur, a Suida decepti. Verba, quae Grammaticus exscripsit, publicanum designant, sicuti δημοσιώνιον Plut. T. II. p. 820. C. publica, quae redimuntur. Glossae melius, Δημοσιώνης, Publicanus. Haec de voce. Mi-

sera vero provincialium conditio, qui a publicanis nullo suo merito ex libertate in servitutem abrepti in ergastulis deprimebantur: cui violentiae uti Senatus obviam ire conatus hoc est tempore, ita opus saepe fuit, ut ergastula possessorum, in quibus sine discrimine liberi servique supprimebantur, repurgarentur. Quid Augustus, Tiberius, Hadrianus in afflictorum conmodum constituerint, Sueton. August. c. 32., Tib. c. 8., Spartian. Hadr. c. 18., docent. Iunge Scribon. Largum Conposit. cxxxI., eiusque verba illustrantem Gronov. ad Senec. de Ira L. III. 9. WESS.

531. 66. *Οἱ δ' ἐν ἀξιώματι*] Praepositionem ex edd. margine adiunxi. Intelligit Siculos, domi nobiles, *τοὺς ἐν ἀξιώματι κειμένους* in Excerpt. Peirese. p. 293. Poteris etiam ἐν ἀξιώμασι, si elegantius arbitreris, adsciscere. Theodoretus certe H. Eccl. L. II. 17. et L. III. 22. *τοὺς ἐν τέλει καὶ ἀξιώμασι, decuriones et honoratos*, ut bene Valesius, vocat. Porro rei, de qua agitur, Dio Cassius commemorat Excerpt. Peirese. p. 633., P. Licinium Nervam compendium ex isto iudicio quaesivisse docens: neque enim *ἄδωρον* sive satis munitum adversus pecuniam fuisse: concursu tamen et servorum et dominorum, et ne quid turbarum ab alterutra factione daretur, desistere coactum. WESS.